百科字〔2019〕16号

关于填报科研机构发展情况调查表的通知
各有关科研院所、检测机构、事业单位：
现将《自治区科技厅关于开展广西科研机构发展情况调查的通知》（桂科政字﹝2019﹞66号）转发你们，请按要求填报《广西科研机构（科研院所、检测机构、科研事业单位）情况调查表》（附件3），于2019年6月14日前将纸质件（加盖单位公章）和电子版各一份报我局，由我局统一收集后报送自治区科技厅。

联系人：何复林，联系电话：2833627,18977601558。电子邮箱：bskj2008@163.com

附件：1. 百色市科研机构（科研院所、检测机构、科研

事业单位）名单

2. 《自治区科技厅关于开展广西科研机构发展情况调查的通知》（桂科政字﹝2019﹞66号）

3. 广西科研机构（科研院所、检测机构、科研事
业单位）情况调查表

百色市科学技术局

                                2019年6月12日

公开选项：主动公开

百色市科学技术局办公室                       2019年6月12日印